
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 травня  2024  року                         м. Біляївка                                               № 97 

 

Про припинення опіки Дікусар Наталії Василівни над малолітньою 

Дікусар Кірою Дмитрівною 

  
 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України „Про охорону дитинства”, п. 50 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008 року № 866, на підставі свідоцтва про смерть Дікусар Наталії Василівни 

серії І-ЖД № 778404 (актовий запис № 331 від 24 квітня 2024 року, проведений 

Біляївським відділом державної реєстрації актів цивільного стану в Одеському 

районі Одеської області Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса)), встановлено наступне. 

Малолітня Дікусар Кіра Дмитрівна, __________ року народження, 

взята на первинний облік Служби у справах дітей Біляївської міської ради 

Одеської області 29 листопада 2021 року № 20 «Про взяття дитини на облік 

дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування». 

Мати дитини, Дікусар Анастасія Миколаївна, померла 28 липня 

2021 року, що підтверджено свідоцтвом про смерть серії І-ЖД № 678136 

(актовий запис № 10092 від 07 серпня 2021 року, проведений відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у місті Одесі Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)). 

Відомості про батька в свідоцтво про народження дитини внесені 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради  Одеської 

області від 08 грудня 2021 року № 238 малолітній Дікусар Кірі Дмитрівні 

надано статус дитини-сироти. 

Згідно рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Одеської області від  08 грудня 2021 року  № 244 малолітня Дікусар Кіра 

Дмитрівна влаштована під опіку гр. Дікусар Наталії Василівни. 



19 квітня 2024 року опікун дитини, Дікусар Наталія Василівна, померла, 

що підтверджено свідоцтвом про смерть серії І-ЖД № 778404 (актовий запис 

№ 331 від 24 квітня 2024 року, проведений Біляївським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану в Одеському районі Одеської області 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)). 

         На підставі вищевикладеного виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити опіку Дікусар Наталії Василівни над малолітньою Дікусар 

Кірою Дмитрівною, __________ року народження. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 
 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 


